

Årsredovisning

för

Merres Glas AB

556897-1906

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Merres Glas AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 31 juli 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att övriga bifogade handlingar stämmer överens med originalen.

Gävle den 31 juli 2024

Mehrdad Nesaei



Årsredovisning
för
Merres Glas AB

556897-1906

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen och verkställande direktören för Merres Glas AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver glasmästeri och därmed förenliga tjänster såsom fönsterrenovering, glasdesign och inglasning.

Det egna kapitalet är fortsatt förbrukat och företagsledningen har vidtagit besparande åtgärder och besluta att driva verksamheten vidare.

Företaget har sitt säte i Gävleborgs län, Gävle kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	830	1 340	1 452	2 790
Resultat efter finansiella poster	-101	62	-413	-29
Soliditet (%)	-97,6	-75,1	-87,7	11,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat med 38 procent, främst på grund av en generell nedgång i branschen samt en minskning i orderingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-374 347	62 084	-262 263
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		62 084	-62 084	0
Årets resultat			-101 108	-101 108
Belopp vid årets utgång	50 000	-312 263	-101 108	-363 371

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 60 000 (60 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust -312 263

årets förlust	-101 108
	-413 371
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-413 371
	-413 371

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024091601187

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		830 278	1 339 686
Övriga rörelseintäkter		0	22 066
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		830 278	1 361 752
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-278 196	-537 213
Övriga externa kostnader		-517 769	-553 303
Personalkostnader	2	-122 076	-184 988
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 833	-9 435
Summa rörelsekostnader		-919 874	-1 284 939
Rörelseresultat		-89 596	76 813
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		338	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 850	-14 735
Summa finansiella poster		-11 512	-14 729
Resultat efter finansiella poster		-101 108	62 084
Resultat före skatt		-101 108	62 084
Årets resultat		-101 108	62 084

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

1 833

Summa materiella anläggningstillgångar

0

1 833

Summa anläggningstillgångar

0

1 833

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

174 600

200 000

Summa varulager

174 600

200 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

105 725

38 873

Övriga fordringar

11 331

5 346

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

77 309

16 894

Summa kortfristiga fordringar

194 365

61 113

Kassa och bank

Kassa och bank

8 834

86 236

Summa kassa och bank

8 834

86 236

Summa omsättningstillgångar

377 799

347 349

SUMMA TILLGÅNGAR

377 799

349 182

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-312 263

-374 347

Årets resultat

-101 108

62 084

Summa fritt eget kapital

-413 371

-312 263

Summa eget kapital

-363 371

-262 263

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

34 227

Summa långfristiga skulder

0

34 227

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

64 272

84 707

Förskott från kunder

56 400

0

Leverantörsskulder

477 999

322 666

Övriga skulder

136 035

154 845

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 464

15 000

Summa kortfristiga skulder

741 170

577 218

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

377 799

349 182

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskickade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1


Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	197 175	197 175
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	197 175	197 175
Ingående avskrivningar	-195 342	-185 907
Årets avskrivningar	-1 833	-9 435
Utgående ackumulerade avskrivningar	-197 175	-195 342
Utgående redovisat värde	0	1 833

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	510 000	510 000
	510 000	510 000

Gävle den 28 juni 2024


Mehrdad Nesaei
Verkställande direktör

2024081601192